Textilreinigung Moldenhauer

Auszug aus der Preisliste gultig ab 01.01.2026

Hose
Jacke/Sakko
Anzug 2-teilig
Krawatte

Bluse
Pullover/Strickjacke
Rock

Schal

Kleid einfach
Kleid aufwendig
Abendkleid

Brautkleid 75,00

Mantel

Wetterjacke

Wetterj. mit Impragnierung
Wettermantel

Daunenjacke
Daunenmantel
Daunenweste

Skihose mit Impragnierg.
Skijacke mit Impragnierg.

9,00
12,20
21,20

6,40

7,20

6,80

9,00

5,70
14,50
20,90
27,90

-115,00
21,50
16,00
20,50
23,50
22,50
29,50
15,90
16,00
20,50

Tischdecke standard
Tischdecke groB/rund
Serviette

Bettbezug

Bettlaken
Kopfkissen
Mangelwasche

MW mit einfeuchten
Oberhemd

Bluse

Kittel

T-Shirt

Sweatshirt
Federbett
Federkissen
Steppdecke
Wolldecke
Matratzenbezug
Gardinen je kg
Vorhange je kg

6,80
7,40
1,40
4,20
3,10
2,00
3,70
4,20
3,40
4,40
7,40
4,50
5,30
38,50
19,00
23,00
13,00
35,00
12,30
13,90



