

Textilreinigung Moldenhauer

Auszug aus der Preisliste gültig ab 01.01.2026

Hose	9,00	Tischdecke standard	6,80
Jacke/Sakko	12,20	Tischdecke groß/rund	7,40
Anzug 2-teilig	21,20	Serviette	1,40
Krawatte	6,40	Bettbezug	4,20
Bluse	7,20	Bettlaken	3,10
Pullover/Strickjacke	6,80	Kopfkissen	2,00
Rock	9,00	Mangelwäsche	3,70
Schal	5,70	MW mit einfeuchten	4,20
Kleid einfach	14,50	Oberhemd	3,40
Kleid aufwendig	20,90	Bluse	4,40
Abendkleid	27,90	Kittel	7,40
Brautkleid	75,00 -115,00	T-Shirt	4,50
Mantel	21,50	Sweatshirt	5,30
Wetterjacke	16,00	Federbett	38,50
Wetterj. mit Imprägnierung	20,50	Federkissen	19,00
Wettermantel	23,50	Steppdecke	23,00
Daunenjacke	22,50	Wolldecke	13,00
Daunenmantel	29,50	Matratzenbezug	35,00
Daunenweste	15,90	Gardinen je kg	12,30
Skihose mit Imprägnierg.	16,00	Vorhänge je kg	13,90
Skijacke mit Imprägnierg.	20,50		